18. HALLE-SAALE-SCHLEIFE
1.LAUF JUNIORENPOKAL DES ADMV FORMEL JUNIOR

21.04.1963 - Halle-Saale
12 Runden a 5,256 km = 63,072 km

NENNUNGSLISTE LEISTUNGSKLASSE II

Nr.

Nation

Fahrer

Bewerber

Fahrzeug / Motor

Leistungsklasse Il

80
85
87
91
92
93
94
95
97
100
101
102
103
107

GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR

Dieter Schierz
Hans Roediger
Willy Ahrenholz
Dietmar Grieger
Manfred Bretschneider
Wolfgang Wiele
Ginther Klug
Alfons Schiitt
Werner Markhoff
Christian Gallus
Ehrenfried Senf
Frank Menzel

Peter Bretschneider
Friedrich Richter

21.04.1963 - Halle-Saale

MC Post Dresden
MC Post Dresden
MC Dynamo Berlin
MC Dresden

MC Automot Heidenau
MC Wolfen-Bitterfeld
MC Ueckermiinde
MC Wismar

MC Prenzlau

MC Dresden

MC Pulsnitz

MC Wismut Aue

MC Post Leipzig

MC Dresden

Melkus 60 Wartburg
Melkus 63 Wartburg

RES Wartburg

Eigenbau Wartburg
Melkus 62 Wartburg
Wiele-Eigenbau Wartburg
Melkus 62 Warthurg
Melkus 59 Wartburg
Melkus 62 Wartburg
Gallus-Eigenbau Wartburg
Eigenbau Wartburg

RES Wartburg

Melkus 62 Wartburg

FR Wartburg

div = keine Information tber Veranstaltungsteilnahme

Stand: 22.01.2025

div

div
div
div

div

dna
div
div
div



