

18. HALLE-SAALE-SCHLEIFE

1. LAUF JUNIORENPOKAL DES ADMV FORMEL JUNIOR

21.04.1963 - Halle-Saale
12 Runden á 5,256 km = 63,072 km

NENNUNGSLISTE LEISTUNGSKLASSE II

Nr.	Nation	Fahrer	Bewerber	Fahrzeug / Motor	
Leistungsklasse II					
80	 GDR	Dieter Schierz	MC Post Dresden	Melkus 60 Wartburg	div
85	 GDR	Hans Roediger	MC Post Dresden	Melkus 63 Wartburg	
87	 GDR	Willy Ahrenholz	MC Dynamo Berlin	RES Wartburg	div
91	 GDR	Dietmar Grieger	MC Dresden	Eigenbau Wartburg	div
92	 GDR	Manfred Bretschneider	MC Automot Heidenau	Melkus 62 Wartburg	div
93	 GDR	Wolfgang Wiele	MC Wolfen-Bitterfeld	Wiele-Eigenbau Wartburg	
94	 GDR	Günther Klug	MC Ueckermünde	Melkus 62 Wartburg	
95	 GDR	Alfons Schütt	MC Wismar	Melkus 59 Wartburg	div
97	 GDR	Werner Markhoff	MC Prenzlau	Melkus 62 Wartburg	
100	 GDR	Christian Gallus	MC Dresden	Gallus-Eigenbau Wartburg	dna
101	 GDR	Ehrenfried Senf	MC Pulsnitz	Eigenbau Wartburg	div
102	 GDR	Frank Menzel	MC Wismut Aue	RES Wartburg	div
103	 GDR	Peter Bretschneider	MC Post Leipzig	Melkus 62 Wartburg	div
107	 GDR	Friedrich Richter	MC Dresden	FR Wartburg	

div = keine Information über Veranstaltungsteilnahme